
Mailadressen Kollegium Waldschule 
 

Allgemeine Fragen   ggs-heerstrasse.de 
 
Anke Aßmann   a.assmann@ggs-waldschule.de 
 
Liane Boddenberg   l.boddenberg@ggs-waldschule.de 
 
Vanessa Böhm   v.boehm@ggs-waldschule.de 
 
Claudia Eich    c.eich@ggs-waldschule.de 
 
Juliane Gschwendner  j.gschwendner@ggs-waldschule.de 
 
MarEna HarEsch   m.harEsch@ggs-waldschule.de 
 
Ann-Katrin Hintz   a.hintz@ggs-waldschule.de 
 
Elisabeth Jacobs   e.jacobs@ggs-waldschule.de 
 
Vera Konstanty   v.konstanty@ggs-waldschule.de 
 
Merve Köylüoglu   m.koeylueoglu@ggs-waldschule.de 
 
Natalie Lambrich   n.lambrich@ggs-waldschule.de 
 
Dorothea Pollmeier  d.pollmeier@ggs-waldschule.de 
 
ChrisEna Prinz   c.prinz@ggs-waldschule.de 
 
Silke Raabe    s.raabe@ggs-waldschule.de 
 
Sonja Schuhmann   s.schuhmann@ggs-waldschule.de 
 
Hanna Schrewe   h.schrewe@ggs-waldschule.de 
 
Magdalena Schütz   m.schuetz@ggs-waldschule.de 
 
Laura Wensauer   l.wensauer@ggs-waldschule.de 
 
Sandra Weber   s.weber@ggs-waldschule.de 
 
 


